
Zarządzenie Nr 710/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 25 listopada 2013r.

Zarządzenie Nr 710/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 25 listopada 2013r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji przechowania i archiwizowania dokumentacji
związanej z realizacją projektów współfinansowanych ze środków unijnych
przez Gminę Oborniki.

Na podstawie art. 90 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r.

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie

(WE) nr 1260/1999 oraz na podstawie art. 19 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia

8 grudnia 2006r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonywania rozporządzenia Rady (WE)

nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz

rozporządzenia (WE) 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm. ) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Wprowadzam instrukcję przechowywania i archiwizowania dokumentacji-beneficjenta środków

i podmiotu realizującego projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w okresie

2007-2013 dla Gminy Oborniki i jej jednostek organizacyjnych, stanowiącej załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego

w Obornikach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Oborniki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


